
PříIoha
ÚzeuruÍ semospnnvruÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2020
tČo: 00299197 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová 25,75t 03 Majetín
Konta ktn í osoba : M i loslava Krkošková, podatel na @ majetin.cz, 58t7 4 t7 40
4.1. fnformace pod le57odst.3zákona (rExr)
Úeetnijednotka nemá informace o tom, Že by byl poruŠen princip nepřetrŽítého trván j

4.2. fnformace Podle s7odst.4zákona (rExr)
Změny nebyly aktuální

z dat systému GINts ExDress
Finanční okruhy - Účetni'ctui z

vytiskl Mlloslava Krkošková
.01.0 (majetin), verze: 2O2O.OI,D

Strana
Lz16 t7,2.2021

1l:45:03



Příloha
ÚzeuruÍ snuospnnvruÉ ceuy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

go!. Iltlzclvc,Íož*y Fdr.
,i&t

Účenloaooai

eěnÉ unuÉ
P.I. Maj€tek a ávrdť úč€orí jednotlry

r 780 r5r,90 r 706 367,641. Jiný dÍobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný dÍobný dlouhodobý hmotný majetek

3. vyíaaené pohledávky

4. Vyřazeneávazky

5. ostatnímajet€k

901

902

90s

906

909

ú9 287'20 s3s 502,94

L r70 86/.,70 L 770 86r'.,70P.lI. Krátkodotéoodminěné z bansíc]0 a krótkodoůé podmíněnéávazky z traosíbr0 I 646 993,16 760 000,00
1.

7,

3.

1,

5.

6.

KÍátkodobé podmíněné pohle<'áúy z fiedfinancování transfer0
(Íátkodobe podmíněne ávazky z předfinancování tranďer0
Knitko<lobé @míněné pohledávky ae zahraničních trdnsíefo

KÍátkďobé podmlněné áva2ky ze zahÍaničnl'ch trdnsíero

Gtatní kÍátlodobe @mÍněne pohledávlqy z řansf€Ío
ostatní krátkodobé podmíněné ávazky z řansíerÓ

911

gtz

9r3

9r4

915

916

r 646 993,16 760 000,00

P.lll. podmlněíé z d0votlu uiíváni jlnou osoboÚ
1.

2.

3.

4,

5.

6.

ruiit|odobe @míněne pohledávty z d0rodu úphtného užívánj majetku iinou osobou
Dlouhďobe @míněné pohledávlry z dovodu úplahÉho užÍvání majetku jinou osobou
KÍátkodobé podmíněné pohledávky z d0vodu užrvání nrajetku jinou osobou na ákladě smlouvy o výpÓJčce
Dlouhďobe podm. pohledávky z dorcdu užrání majďku jinou osobou na áldadě smlouw o výpoJčre
Knitkodobé podmíněne pohledávky z důvďu užÍviiní majetku Jinol osobou Ž jiných dovo<to

921

922

923

924

925

926
olouhodobe podmíněné pohledávky z <rovďu užíviinímajetku jinoU osobou z jiných dfi/odo

P.Iv. Dalčlpodmíněnépohledávtv

1.

2,

3.

4,

5.

6.

,.
8.

9.

10.

tt.
12,

Kráuďobe podmíněné pohledávky ae smluv o prcdeJi dlouhodolého majet}u
Dlouhodobé podmjněné pohledávky ae smluv o pÍodeji dlouhodobeho majettu
l(Étkodobe @míněné pohlďávty z jlnýďr smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky Ž jlných smluv

KnitkďobÉ podmín&é pohle<távky ze íilených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdilenýdr daní
Krátkodobe podmíněne pohlediivky ze vztahu k jiným 2d7oj0m

DlouhodoÉ podmíněne pohHávky ze yrtahu k Jlným zdrcJom

l{látlodobe @míněné Úhratty pohledálr€k z přijatýrh 2ajištění

DlouhÚdobé podmíněné úhrady pohledárnk z pňJatfth zajištění
lcátkodobé podmíněné pohle<lávky ae soodnÍch sporo, správních řízení a jiných írzení

931

932

933

914

939

94t

942

9{3

944

9{5

947

948
Douhodobé podmíněné pohledávky ae soudních spor0, správních ňzenj a jhých řLení

P.v. Dlouhodobépodminěnépohledávky z tnnsíer0 a dlouhodobé podmíněnó áwzky z bansíero 7 558 229,45 r0 259 396,s6
951

9s2

953

954

955

95ó

t.
2.

3.

a.

s.
6.

Dlouhodobé@míněne pohledávky 2 př€dnnancování řansferů
Dlouhodo'bé podmíněné ávazky z předfrnancoviiní trónsfieÍŮ

Dlouhodobé podmÍněné poh|eďivky ze zahranlčních transÍero

Dlouhďobe podmínÉné ávazky ae zahraničních bansíerú

ostahí dlouhodobé podmírÉné pohledávky Ž trdnsíerÓ

ostatní dlouhďobe podmíněne ávazky z transferů
7 s58 229,45 10 259 396,56

P.VI. Podmíněné ávauky z d0lodu uživánÍclzaho marcttu
t.
2,

3.

4.

5.

6.

7.

L

KÍátkďobé@mírÉné rávazky 2 operatjvniho leóíngu
Dlouhodobé podmírÉné závazky 2 opeÍat|vniho leasinou

Knátkodobe @míněrÉ ávazky z finan&|ilro leasingu

Dlouhďobe podmíněné áva:ky z finančniho leasingu

Krátlodobe podmíněné závazky z dÚrodu užíniní ciziho nuJetku na ák|a<tě smlouvy o výpoJčct
Dlouhodobe podmíněné závazky z dovo<tu uávání ciziho nnjettu na základě smlouvy o výpojčce
&átkodobÉ pďmín&é áva:ky z d0vodu užÍýání Cizlho majetku nebo jeho př€v2ď z Jiných drtlodÓ

96r

962

963

%4

965

966

967

968
DlouhuÍobé @mírÉné ávazty z d0vodu uŽ1vánícizího maletku nebo ieho ďÍerzetíz jiných dovodo

P.Wl. Další podmÍněné ávarkv
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

rrátkďobé pďmíněrre eávazky n sm|uv o poiízení dlouhodobého majetku 971

972

973

974

975

976

978

9?9

98r

!t82

Dlouhodobe @mín&é ávazlry ze smluv o poňlerrí dlouhďobeho majettu
KniBodobe podmíněne ávazky z Jiných smluv

Dlouhďobe podmíněné ávazky z iiných ímluv
XÍátkodobé pďmíněné zárrazky z přijateho kolaterálu

Dlouhodobe podmíněné rávazky z pňJatého kolaterálu

lcátkodobe podm' záv. vyplývajíci z pávní'fi ď€dpaso a dalšÍ činnosti moci zákonodámé, výkonrÉ nebo soudní
Dlouhodobé pďm. záv. vyplývaiíci z gávnkh fiedpisů a další činnosti mocI zákonďárÉ výkonrÉ nebo soudní
Krátkodobe po<lmíněné ávazky z poskytnutých garan(í jďnoriLovýrh

olouhodobé podmíněné závazky z poskybrutých gaÍancí Jednorázovýth

z dat systému GlNlS Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnlctví 7.o1.o (majetin), veÍze: 2o2o.o1.D

Strana
22 16

17,2.2021
11:45:03



Příloha
Územ r'rÍ sRplospmvnÉ ceu<v

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)u. Kní&odobé pďmíněné aivazky z postytnutftrr garancÍostahích 
98312. Douhodobé podmÍrčné ávazky z pch^nutýth qarand ostahích 9B413. Krátlodobé podmínĚné ávazky ze soudních sporú, správnftfi řílena a Ji'!ýEh řlEnJ ges

la. ohJhodobé 2e solÉnftlr
P.vltt. o3brí| akUYr r

1. osbtníkrátkodohipodmínětráakuva

2. ostahídlouhodobápďrrríněrÉakma

3. osbtníkrátkDdobiipodnín&tápasiva

a. ostatslí dloutlodohi podmhěná pasiyó

5. vpovnávací rrčet k podrurrrahovým účt0m

lízení a nEnt
l vyromÚracl

986

99r

n2
993

99,f

999

2 067 050.2s

2 067 050,2s

13 052 42+76

3 092 706,32

3092m632

15 818 470,52

z dat systému GINIS Express vytiskl Mlloslava K*ošková
Finanční okruhy - Účetnictu'7.ot.o (majetln), veEe| 2o2o.ol'D

Strana
3zt6 17.2,2021

11:45;03



PříIoha
ÚzemmÍ sRt,lospmvruÉ cexv

(v Kč, s přesnostína dvě desďinná místa)

4.5. Informace podle g 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. rnformaoe podle s 19 odst. 6 zákona (rExr)
Ke dni sestavenl účetnlzávěrky nejsou známy Žádné skutečnosti, které
mají vliv na finanČní situaci účetníjednotky. trtá ricte 346 Pohledávky za
jednotka eviduje příspěvek na státníspráúu, dotace.

by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom
vybranými ústř' vládnimi institucemi účetnÍ

Z ttat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkďková
Finančníokruhy - Účetnlctví 7.01.0 (majetln), veze: 2020.01.D

Strana
4 216

1?.2,2021
11:45:03



Příloha
Úzepr ruÍ snmospRnvru É crmY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle 5 66 odst. 6 zákona (TExr)
V obdobÍ 0612020 byl uskuteěněn
V obdobl 1112020 byl uskuteěněn
Řso ÓR,p'o
Tyto pozemky byly přeceněny RH.

na základě kupní smlouvy nákup pozemku p.ě.287t6 a p.ě,.287l13
prodej pozem ků p. č. 1 255/1 6, 1 255 l 30, 1 255t 31,'l255l 32,1255t 47,1 255 t 49,1 255/6 1 -

B.2. Informace podle s 66 odst.8 zákona (rExT)
Týká se pouze Po.

B.3. Informace podle s 68 odst. 3 zákona (čÍsrc A TEXT)

2 dat systému GlNIs Express vytiskl Milos|ava Krkošková
Flnanční okruhy - učetnicwj l.o1.o (majďin), verze: 2o2o,o1.D

Strana
5 216

17.2.2021
11:45:03



PříIoha
Úzepr ruÍ snmospnevru É ceuv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

c.

c.1. zťšeníst vu tÍansf€Ío na pořízení dlorrhodobého ma1etku za běžrÉ účetní období

Doplňu_jící infiormace k položkám rczvahy-c.I.l. Jmění účetní jednotlty"
a "C.I.3. Trans{ery na pořízení dlouhodoĚétro maietku"

c.2. sniienístavu transítr0 na pořteníďouhodobáo npjet*u ve věcne a časoré so.Jvi5lo6ti

t27%@t,7t
976 413.68

1r s48 606,56

657 862,53

či'b
pl, rt&cvfy ,JErilÍ@nal

,ĚžtÉ unlÉ

Z dat systému GlNIs Expr€ss vytiskl Miloslava Krkoškolá
Finančníokuhy - ÚčetnlctvÍ 7'o1.o (majetin), verze: 2o2o'o1.D

Strana
6216

17,2.202r
11r45:03



Příloha
Úzen,l ruÍ sRt"tospRAvruÉ cexv

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku tčÍst-o A TEXT)
0,00 Úsc se netýká.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s tesním porostem rčÍslol
0,00

D.3. výse ocenění celk. výměrY les. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kč/m tčÍslo)
0,00

D.4. Výměra tesních pozemků s tesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍslo)
0,00

D.5. výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných iiným způsobem tčÍslot
0,00

D.6. Průměrná
způsobem

výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
(crslo)

0,00

D.7. Komentář k ocenění tesních pozemků jiným způsobem (čÍst-o A TEXT)
138 873,94

z dat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Flnanční okruhy - Učetnictví 7.01'0 (majetin), ver.e: 2o2o.o1.D

Strana
7zt6

17.2.2021
I l:45:03



PříIoha
ÚzeuruÍ sRNospRRvruÉ cemy

E.1.
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k potožkám rozvahy
Kpfuže DqtiIt1iiEí inÍorrnac Asilra

4.il. Úeet ozt o4oo - Výstavba parkovacích stánl v obci 214 888,74

4.il Úcet ozt 0600 - PřeloŽka vedenl kNN'p.č.252l2 k park. stání 18 995,00

4.il Úeetozz oo1o - Přístroj na odvlhČenlzdiva 49 950,01

4.il Úeet ozz oo'to _ Ponorné kal. čerpadlo_ČoV 127 431,95

4.il Úeetozz oo1o - Ponorné kal. čerpadlo- Čov 58 705,50

4.il Úeet ozz oo1o - Nákladní automobil pro JSDH - Avia 52 000,00

4.il Úeet ogt o3oo - nákup pozemku dle KS 21 560,00

D.lr Úeet qst o1oo - Čerpání úvěru - Kom' centrum 3 871 145,59

A.lt Úeet ozz oo1o _ Čelníkladívkový mulčovač 186 679,00

4.il Úeet ozt o2oo - EÚo - škola - TZ 36 300,00

4.il. Úeetozz oo1o - traktor kolový Zetor 200 000,00

A,lt Úeet ost o4oo - prodej pozemků dle KS- ŘsD,přecenění na RH
1'687.700,-Kč

1 928 800,00

D.il. Úcet ast o7oo - Splátka úvěru 220 989,36

D.il Úeet +st o5oo - Splátka Úvěru_ budova ZŠ I018 909,85

4.il Úeet ozt o4oo - Překládka sÍtě el. komunikací- TZ 89 963,00

4.il Úeet ozt oo1o - Zánikzástavního práva v KN - ob' byý, Náves 34_ změna
analytiky na 021 0100

4 842 576,40

A.ll Úeetozz oo1o - odstraňovaČ plevele 50 202,90

A,lt Úeetozz oo1o _ Čisticistroj rotowash 87 420,10

z dat systému GlNts Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finančníokruhy _ Učetnictví 7.01.0 (majetln), verze: 2o2o.ol.D

Strana
8216

77,2.2021
ll:45:03



PříIoha
ÚzeunÍ slmospnnvruÉ ceua

E.2.
(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
KŇžE WrfthíwilW Áfr.

4.il1.2 Na účtě 572 - účetnÍ jednotka účtuje příspěvky vlastní p.o.-ZŠ a MŠ, ostatní
příspěvky a dary spolkům a jiným sdruŽením.

2043176,22

B.tv.2
ry9 úč!u 672_ účetníjednotka účtuje přijaté transfery a dary,odpisy
DHM,DNM

3 í25 528,68

z dat q/sému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
FlnančnÍ okruhy - Účetnlctví 7.o1'o (maJetin), verz€: 2o2o.o1.D

Strana
9 216

17.2.202r
ll:45:03



PříIoha
ÚzeM NÍ snmospRRvtvÉ cemv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položtém přehledu o peněžních tocích
KŇ&e DofÍtlícífutblrc čáila

z dat s'tstému GINIs Express vyt|skl Mlloslava Krkoškorá
Finanční okuhy - UčetnlcM 7'01.0 (maJďn), vene: 2o2o.o1'D

Strana
10216

L7.2.2021
ll:45:03



Příloha
Úzeprr*rÍ snMospmvru É cemv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k potožkám přehledu o změnách vtastního kapitálu
t(ffi ooŇfiíhtÍotttllre &fr,

z dat sTstému GINls Expr€ss vytiskl Milos|ava Ktkďková
Finanční okruhy - Účetnictví 7.ot.0 (majetin), verae: 2o2o'o1.D

Strana
llz16

I7.7.202t
11:45:03



PříIoha
ÚzemruÍ snMospMvruÉ ceuv

F.
(v Kč. s přesností na dvě desetinná mÍsta)

Doplňuiící informace k fondům úěetní jednotky

ostatní í'ondy

čfu
B IÚihrllffiÍty ŘnÉÚčgtuloaout

G.l. Fočltr&l rtrY íondu 18 012,10

G.ll. TÍoÉ.ÍorÉu r50 0m,00
1. Pieq/ťryhoEpodařenízrilnulýthlet

L příttty běěn&o 
'ol(U. 

ktetc nejJou uÉery k vyuáť v běžném roce

3. přcmdy ptostňedko z rcepočtrr bě}rem roku do účdodch peněhích furd0

a. ostahi hrcrtn tundu

t50 m0,00

6.rrr. čGÍDÍnafofldu 166 450,fi)

G.Iv. roncÚlýliavlbndu t 562,10

Z dat systému GINIS Express vytiskl Milo€|ava Krkošková
Finanční okruhy _ Učetnictví 7.01.0 (majeťn). \€nei 2020.0l.D

stranó
t2z16

17.2,202t
11:45:03



G.

PříIoha
ÚzeuruÍ snuospRRvtvÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby'' výkazu rozvahy

Stavby

čisb
d. |táavŇily

I 2 3 4
aĚžiltoaDoel MnuÉoanaÍ

BRUTTO KOREKCE ilETtO
G. St vbt 201 590 rr3,05 53 537 078,70 r48 0s3 034,3s rsr 656 891,61

G.l. Býtová domy a bytoÉ jďnotky

G.2. Budovlr pro služby obyvatelstvu

G'3. Jiné nebybvé domy a neh^ové prostory

G.4' r\omunakace a veřejné owět|ení

G.5. Jiné inženýrs*é sítě

G.6. Ostatnlstavby

4 42576,40

69 {58 214,40

| 729 737,50

68 604 733,03

29 963 188,58

26 991 663,14

1 345 763,00

14 169 sss,00

49s 389,00

1s 889 798,48

ls 278 426,00

6358 147,22

3 496 813,.10

55 288 659,40

1 234 348,s0

527t494,55

t4 6U 762,58

20 633 5rs,92

3 5s8 169,4{)

56 470 988,4{)

I 256 332,50

53 798 17r,81

15 355 402,58

2t zt7 826,92

H. Doplňující informace k položce'A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy

čífu
@.

Pozemky

23 268 904,8rll. Foremky 23 268 90.1,81 23 094 52r,76

2 3 4
tlá.EvŇÉky

BRUTTO KOREKCE flETTO
unutÉoaoogÍ

H.l' stavební poz€mky

H.2. Lesnípozemky

H.3. zahÍady. pastvlny, |ouky, rybni}y

tl'4. zastavěná plocha

H.5. ostatnípocmky

138 873,94

4 78? 414,77

r8 828 884,81

113 731,35

r38 873.9

4 t87 4t4,71

18 828 884,8r

u3 731,35

r38 873,94

4 172 069,69

18 669 846,78

113 731,35

z dat systému GlNIs Express vytlskl Mlloslava Krkošková
Fhanční okruhy - Učetnictví 7.01.0 (majeth), verze: 2o2o.o1.D

Strana
13216

17.2.2021
l1:45:03



PříIoha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

T.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou''
výkazu zisku a ztráty

čisto
pot ,lázevpfž*y

tňanioaooeÍ

8EIIťE NINULE

I. Náklady z přecen&ll ]€álnou hodnotou

l.1. Náklady 2 pfocenění reálrrou hďnotou maietku určeného k pÍodeji podle ! 6a

l.2. ostatÍlí ná}Jady z ďeceněílÍ ]€álnou hodnototl

J Doplňující informace k položce "B.Ir.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou''
výkazu zisku a ztráty

ěisn
pol, fltta pbilry

ÚčenÍ oeooei

gžnÉ UIflULE

l. tlýnosý 2 pfuceněnl rcálttou hodnotou I 687 700,00

J.1. výnosy z ďrcCenění reálnou hodnotou maj€iku určeného k pÍode|i podle ! 6a

J.2. osůatní výnosy 2 pfoceněnÍ ÍÉiilnou hďnotou

r 687 700,00

odesláno dne: /l,2 . &'s. / Razítko: Podpis vedoucího účetní

Došlo dne: ./ž.2 
' tae / l( ritl,r,lri,. r. I lr o skutečnosti:

tel: ,íďl /q/
2/.o.'t- o

7ro

z dat slstému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetníctví 7.0l'0 (majetin), verze: 2020.0l.D

Strana
14216

17.2.202t
11:45:03



Úoaje o poskytnudch garancích
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2020
tčo: oo299r97 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová 25,75103 Majetín
Konta Kn í osoba : M iloslava Krkošková, podatel na@ majeti n. cz, 5817 4I7 40

PiGdmat
.u e!í

11

Druh
dluh.
ntíÍ.

1o

ccll@á v Ěc
pltÉni ručlElgn

od pGrwtuť
gaErc

I

rcl

8b

ltsÚl.

ta

rr :aa pllt&tl ručltclm v d.nam l@

ca{tan

8

Mltt
pln&í

.rrčlté|gÍ v
daD mt@

,
.ot

6b

,brim

6.

'ldltot 
D'Étáté9ďrléílavky

Elln

6

Ortum
p6t!t!ud
oaÍaooe

54

tčo 
'LÉa'Jjcdnďry -

dlužriL

3

Í|á.w |iělUri 
'énott 

- Ya,irE|G

2

Úoaie r poelrybrut m garancím jednorázov m

tčo fi atti
jqlnďty -
vě tGlc

1

9,tdíiét
ru cni

!t

oÍ!h
dluh.
ntuE

10

c.llďá v Eé
ploáli ruč|trlm

od pcLýtnuÚ
!aEma

9

ri.ol

8b

jittim

ea

rr a. Dlněnl ručlBo v í3ltátt @

odlsn

8

DltÚn
plnční

ručldgttv
dardm nr

,
rtref

6b

il5Úm

6.

Hol'notr arBLtÉ lohlqlávlý

cdtsn

6

Drttm

!a6ne
pcfVtud

5

ilaa Ů.trtl r dnotty _ t'h lik

4

tČo li ctsti
,c.lnotty -
dl!žnlL

3

]táa 
'ičrt!í'cdndrY 

- va tda

2

Úaaje r poskytnut m garancím ostatním

rěo ělbi
i í'rcdry_
v ltEle

t

odesláno dne: l ,t ' '1o"l-'7 Razítko: Podpis vedoucího učetní jednotky:

a

DoŠlo dne: 4*, : . .!o.< l o skutečnosti: "/-*l-- '/
tel: 5-ď1'/ y, ? *?a

z dat systému GlNIs Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Úč*nicví 7.o1'o (maj tin), veze: 2020.0t.D

Strana
lzl

17.2.2021
ll:45:03



Úoa5e o projektech paftnersWí ve ejného a soukromého sektoru
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2020
tČo: 00299197 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová 25,75L 03 Majetín
Konta ktn í osoba : M iloslava Krkošková, podatel na @ majeti n. cz, 58t7 4 17 40

v d're wÉ|olené E poai!.ni mJ.tlu

cdr ít

13

t-t

t2

t-2

!t

t-3

10

t-a

9

oenění
po amného

maietlu
dl. mlouYy

8

Anadni rid.ic

st rcbní ítE
Rol

ulončenl

?

Roa.
ahÓl.ol

6

Dorlantel

rčo

5

obdrodní Íilm

4

OrtlJm
Úavaani
mlocvy

3

Druh
pFJ.

2

PÍoJ.lt

1

Dalši ol'tb . cněni ad.Et lc

Cdto

29

t-1

28

t-2

27

t-3

26

t-a

25

Plrlbý a dostupoct

V daje na
po rml maj ttÚ

ellm

24

v tdtr:

v Ú.raĎ
Po baí n.J.d(o

23

t.a

22

v bm:

Vrtt E
po 2Úl malaalÚ

21

t-2

zs

Y loatr:

1r día n.
loírrí mi'ttu

19

t-3

18

v bm:

tr d.tG n.
ÍEalr.nl rcÍ*tu

17

t-a

16

fonB

15

Počábr

14

Podpis vedoucího četní jednotky:odesláno dne: /Ž ,/ . lca l Razítko

DoŠ|o dne: 4y , J. "/C"t / o skuteČností: 'tr,*l^ '/
tel: ./',i / 7f t 7+ c

Z dat systému GINIS Express Vybskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.0l'0 (majetin)

Strana
!zl

L7.2.202t
I l:45:03


